PAGE

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от __.__.2021 № ___
р.п. Крестцы

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального района

от 26.04.2019 № 459
Администрация Крестецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в состав  комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года, утверждённый постановлением Администрации муниципального района от 26.04.2019 № 459 «О создании комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Крестецкого муниципального района, изменив должность Петровой С.В. «ведущий специалист-эксперт отдела государственной статистики территориального органа государственной статистики по Новгородской области, заместитель председателя комиссии» на «уполномоченный по вопросам Всероссийской переписи населения 2020 года р.п. Крестцы, заместитель председателя комиссии».
2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы
администрации

                                        А.В. Тимофеев
Проект подготовил и зарезервировал:

начальник отдела сельского хозяйства

 и природопользования
                                                                В.А. Калязина
Согласовано:

Председатель комитета муниципальной
службы Администрации муниципального

 района                                                                                   Ю.В. Степанова

Ведущий специалист управления правого
обеспечения Администрации муниципального
района                                                                                    А.Г. Тарасенко
Рассыл:
Дело  - 1

Отдел С/Х - 1